

Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS

Kvædevej 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 69 69 86

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

Dora Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS Kvædevej 32 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 69 69 86
	Stiftet: 12. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Plauborg Pedersen Dora Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Jørn Plauborg Pedersen Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, herunder drive virksomhed som holdingselskab samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 1.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-26.332	-34.825
2 Personaleomkostninger	-143.000	-121.000
Resultat før finansielle poster	-169.332	-155.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.050	1.586.541
3 Andre finansielle indtægter	275.908	89.800
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.128
Resultat før skat	93.526	1.503.388
Skat af årets resultat	-23.283	18.166
Årets resultat	70.243	1.521.554
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udbytte for regnskabsåret	160.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	471.554
Disponeret fra overført resultat	-89.757	0
Disponeret i alt	70.243	1.521.554

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.672	1.779.722
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.647.545	2.372.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.814.217</u>	<u>4.152.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.814.217</u>	<u>4.152.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.666	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	207.698
Andre tilgodehavender	977	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.643</u>	<u>207.698</u>
Likvide beholdninger	<u>909.072</u>	<u>1.463.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>911.715</u>	<u>1.670.778</u>
Aktiver i alt	<u>3.725.932</u>	<u>5.822.947</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.196.342	3.286.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	350.000
Egenkapital i alt	3.481.342	3.761.100
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.602	82.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.602	82.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.716	1.951.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.764	10.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.681	0
Anden gæld	4.827	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.988	1.979.413
Gældsforpligtelser i alt	244.590	2.061.847
Passiver i alt	3.725.932	5.822.947

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.286.099	350.000	3.761.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.757</u>	<u>-190.000</u>	<u>-279.757</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.196.342</u>	<u>160.000</u>	<u>3.481.342</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		2.647.544
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>273.142</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>143.000</u>	<u>121.000</u>
	143.000	121.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre finansielle indtægter

Afkast finansielle anlægsaktiver	2.084	1.675
Kursregulering af værdipapirer	273.142	88.125
Andre finansielle indtægter	<u>682</u>	<u>0</u>
	275.908	89.800

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.286
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>842</u>
	0	17.128

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
